
UCHWAŁA NR xxxvlN85\10
RADY GMINY BoJADŁA

z dnia l0 listopada 2010 r.

w sprawie okreś|enia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40.ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorządziegminnym(tekst jedno| i ty:Dz ' IJ .z2OO| r .Nr l42 poz,|591 zęzm. iDz.U.  z2OO2r.Nr23poz.
220, Nr 62 po2.558, Nr l l3 po2.984, Nr 153 poz. f271, N. zl4 poz.1g06, Dz. rJ. z2OO3 r. Nr g0
y9z' !17 ' Nr 162 poz. 1568, Dz. IJ. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, N;r t t o poz. 1203, Dz.IJ. z 2005 r.Nr 172 poz.  1441,  Nr 175 poz.  r45T,Dz.IJ .z2006r.Nr l7  poz.  l2g,Nr lg l  poz.  1337,Dz. l l .z l lo l  r .Nr48,  poz.327,Nr 138 poz.974,Nr 173 poz. l2r8,Dz.rJ .z200gr.Nr lso poz. l l l l ,Nr2f3,poz. 1458,Dz.IJ-. z2009t. Nr 52 poz.420'Ń1 157, poz. l24|,Dz'|]. z20I0 r. Nr 28, poz.142' poz' 146, Nr 106, poz. 675) oruz art. 5 ust. l, art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r.o podatkach i opłatach^lokalnych (tekst jedno|ity: Dz.I]. z2O1O r. Nr 95 poz' 6|3 ze zm.: Dz.IJ,z20|0 r. Nr 96 poz. 620) w zwięku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia3o lipca 20|0 r'w sprawie górnych granic stawęk kwotowych podatków i opłat |okalnych w 20|l r. (M. P. z2010 t.Nr 55 poz. 755).

uchwala się, co następuje:

$ 1. Stawki podatku od nieruchomości wynoszą rocznie:
l) od gruntów:

a) mviązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposóbzakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków _ 0,65 zI od I m2 powierzchni,
b) pod jeziorami, zajęĘch na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych _ 4,15 zł od,I ha powierzchni,

c) pozostaĘch, w Ęm zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytkupublicznego przęz organizacjepoĄtku publicznego- 0,13 źł ,a t m2 pówierzchni.
2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych - 0,60 zł od l m2 powierzchni użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarc zej oraz budynków mieszka|nych lub ichczęści zajęĘch na prowadzenie działalności gospodarcze; _rź,so zł od |m2powierzchni

użytkowej,

c) zajętych na prowadzęnie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materiałem siewnym _ 9,57 zł od I m2 powierzchni uiytkowej'

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresię udzielania świadczeń
zdrowotnych _ 3,10 zł od 1m2 powierzchni uzytkowej,

e) pozostĄch w tym zajęĘch na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytkupublicznego pruez organizacje pożytku publicżnego _ 4,20 zł od' l m2 powierzchni
użytkowej.

3) od budowli - 2 %o lch wartości określonej na podstawie art. 4 ust. l pkt 3 i ust. 3.7 ustawyo podatkach i opłatach lokalnych.
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$ 2. 1) Zwa|nia się z podatku od nieruchomości:

1) grunty, budynki lub ich części zajęte na wykonywanie zadań statutowych zza|<tęsu kultury,
ochrony przeciwpoźzarowej oraz sportu i rekreacji,

2) grunty, budowle stanowiące całość techniczno-uĄrtkową wraz z instalacjami iurządzeniami
służące do uzdatniania i zbiorowego Zaopatrzenia wwodę orv oczyszczania i zbiorowego
odprowadzania ścieków,

3) Grunty zajęte na zieleńce komunalne.

2)Zwo|nienia októrych mowa wust.l nie obejmują gruntów ibudynków lub ich części oraz
budowlizwiązanychzprowadzeniemdziałalnościgospodarczej.

$ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/135/09 Rady Gminy wBojadłach zdnia 3 listopada 2009 r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwo|nień od podatku na
rok 2010 (Dz.Urz. Woj. Lubus.z2009 r. Nr 125 poz.1623 zezm.:Dz.Urz. Woj. Lubus.z2009 r.
Nr 139 poz.1995).

$ 4. Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy Bojadła.

$ 5. Uchwała wchodzi w Ącie po upĘwie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego z mocąobowiązującąod l styczniaf}Ll roku.

Przewodniczący Rady

Stefan Łabiak
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